BEILACEN

Skin On Frites - Klassiker

Potato Dippers - Kartoffelscheiben

Wedges'
Sweet Potato Frites — StiBkartoffeln

Jalapeno Cheddar Balls' - paniert & fritiert

Jalapeno Cheese Frites
Onion Rings

Chicken Wings

Mozzarella Sticks?

Crunchy Chicken Dippers

Nachos w/Guacamole™8?

Coleslaw Salat

BJEN

Tomaten-Relish, Avocado Aioli, Sour Cream, Jalapeno-Cheese-Sauce...........

Guacamole

Alle unsere Dips sind hausgemacht

SALAT & EXTRAS

Salat der Saison
Hirtenkase

klein ... 6,50 € | grof3 ...

Thunfisch®

Croutons

Bacon?8?

5,00 €
5,00€
5,00€
6,50 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €
6,00 €
5,00€
6,00 €

1,50 €

8,50€
1,50 €
3,50€
0,50 €
2,00€

NARE N[N

Portion '® 17,50 €
DESSERT

Schokosoufflé mit fllissigem Kern + Vanilleeis' 6,90 €
Apfelkiichle + Vanilleeis ' 5,90 €
Nutella Mousse' 3,90 €
Cookie 2,90€
Churros 5,90 €

Fiir eine Anderung an einem Burger berechnen wir 1,- Aufpreis

Bei Allergien oder Unvertraglichkeiten fragen Sie bitte unser Personal nach unserer Allergen - Tabelle

Alle Preise inkl. der gesetzlich geltenden Umsatzsteuer.
1 Farbstoffe - 2 Antioxidationsmittel - 3 SuUBstoff - 4 Enthélt Phenylalaninquelle

5 Koffeinhaltig - 6 Phosphate - 7 Sduerungsmittel - 8 Konservierungsstoffe - 9 Nitritpokelsalz - 10 Chinin
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SPEISEKARTE



HAMBURCER \/\//CHEESE CLASSIC BUN

180 Gramm Rindfleisch - Cheddar
Tomate - Salat - Zwiebeln - Essiggurke "7 12,50 €

BBQ ONION BURGER ausscan

180 Gramm Rindfleisch - Onion Rings - doppelt Bacon?8° - doppelt Cheddar'
Tomate - Salat - Essiggurke 7 & BBQ Sauce 14,50 €

DOUBLE HAMBURGER w/ CHEESE assscan

2 x 180 Gramm Rindfleisch - Cheddar '
Tomate - Salat - Zwiebeln - Essiggurke "7 16,00 €

KAUFBURCER sixcxan

180 Gramm Rindfleisch - doppelt Bacon22? - doppelt Cheddar
Tomate - Salat - Zwiebeln - Essiggurke 7 - Spiegelei 14,50 €

BAVARIA BLUE BURCER aean

180 Gramm Rindfleisch - Bacon 28° - Bavaria blu - Birne?7 - Preiselbeeren’
Tomate - Salat - Zwiebeln 14,50 €

PULLED PORK BURGER ansscan

Pulled Pork - Coleslaw & - BBQ Sauce 11,50 €

\/\/AGYU BURGER CLASSIC BUN

180 Gramm 100 % Wagyu Rindfleisch - Bacon*#° - Cheddar'
Tomate - Salat - Zwiebeln - Essiggurke "” 15,00 €

CRUNCHY BURCER assscan

160 Gramm Crunchy Chicken Filet - Cheddar’ - Tomate - Salat - Zwiebeln.......... 13,50 €

KEY WEST BURCER assscan

180 Gramm Rindfleisch - Ananas - Cheddar' - Zwiebeln
Salat - Tomate - Gurke - Curry-Kokos-Mango-Teriyaki-Sauce ........cccovveennees 13,50 €

SOMBRERO BURCER cusscan

180 Gramm Rindfleisch - Avocado - Texas Beans - Jalapeno-Cheese-Sauce
Tomate - Salat - Zwiebeln 14,50 €

PINK LADY oneun

180 Gramm Rindfleisch - Mozzarella - Ruccola - Balsamico - Tomate ........... 12,50 €

LACHS BURCER assscen

Lachs-Patty - Zitronen-Kresse-Mayonnaise - Salat - Tomate - Zwiebeln........ 11,50 €

ROSTINATOR (VECETARISCH) assscon

Kartoffelrosti®? - panierter Camembert
Tomate - Salat - Zwiebeln - Essiggurke '” 13,50 €

HN & VEG (VEGAN) csscan

160 Gramm Sweet-Potatoe-Bean (vegan)
Tomate - Salat - Zwiebeln - Essiggurke "” 13,50 €

PIMP [T!

180 Gramm Rindlfeisch 6,00 €
Bacon?&? 2,00 €
Spiegelei 2,00 €
Cheddar 2,00 €
Kartoffelrosti®® 2,50 €
Jalapenos? 1,50 €
Avocado 2,00 €
Onion Rings 2,50 €




